
 
 

UCHWAŁA NR L/347/2023 
RADY GMINY LUDWIN 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Ludwin Nr XXXVII/263/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 zmienionej uchwałami Rady Gminy Ludwin Nr XXXVIII/285/2023 z dnia 9 marca 
2023 r., Nr XXXIX/287/2023 z dnia 30 marca 2023 r., Nr XL/290/2023 z dnia 17 kwietnia 2023 r., Nr 
XLI/296/2023 z dnia 18 maja 2023 r., Nr XLII/300/2023 z dnia 22 czerwca 2023 r., Nr XLIII/306/2023 z dnia 
30 czerwca 2023 r., Nr XLIV/314/2023 z dnia 8 września 2023 r., Nr XLV/320/2023 z dnia 28 września 
2023 r., Nr XLVI/325/2023 z dnia 24 października 2023 r., Nr XLIX/339/2023 z dnia 21 listopada 2023 r., Nr 
XLIX/339/2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2023 oraz 
Zarządzeniami Wójta Gminy Ludwin Nr 6/2023 z dnia 11 stycznia 2023 r., Nr 15/2023 z dnia 31 stycznia 
2023 r., Nr 20/2023 z dnia 20 lutego 2023 r., Nr 33/2023 z 10 marca 2023 r., Nr 47/2023 z dnia 31 marca 
2023 r., Nr 66/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r., Nr 80/2023 z dnia 31 maja 2023 r., Nr 84/2023 z dnia 
12 czerwca 2023 r., Nr 91/2023 z dnia 23 czerwca 2023 r., Nr 97/2023 z dnia 30 czerwca 2023 r., Nr 103/2023 
z dnia 20 lipca 2023 r., Nr 107/2023 z dnia 31 lipca 2023 r., Nr 109/2023 z dnia 17 sierpnia 2023 r., 
Nr 113/2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r., Nr 126/2023 z dnia 15 września 2023 r., Nr 138/2023 z dnia 
29 września 2023 r., Nr 145/2023 z dnia 11 października 2023 r., Nr 151/2023 z dnia 31 października 2023 r., 
Nr 163/2023 z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę 35.123.057,22 zł zwiększa się o kwotę 48,00 zł do kwoty 35.125.105,22 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 kwotę 41.712.316,25 zł zwiększa się o kwotę 48,00 zł do kwoty 41.712.364,25 zł, w związku z czym 
w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 stycznia 2024 r.

Poz. 797



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów 
prawa miejscowego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wojciech Szymański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 797



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 797



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr L/347/2023

 Rady Gminy Ludwin 

z dnia 28 grudnia 2023 r.

Lp. Nazwa przedsięwzięcia
Dział       

Rozdział

Okres    

realizacji

Wydatki w roku 

2023

1.
Budowa nowego ujęcia wody z pompownią w 

Jagodnie

010               

01043

2022                 

2024
163.710,45                 

2.

Budowa ujęcia wody wraz ze zbiornikami 

wyrównawczymi w m.Zezulin Pierwszy oraz 

rozbudowa gospodarki wodno-ściekowej w 

m.Kaniwola

010              

01043

2022             

2024
15.538,88                   

3.
Przebudowa drogi gminnej nr 105150L w m. 

Ludwin - Kolonia, gmina Ludwin

600                  

60016

2022                 

2023
1.289.082,22              

4.
Przebudowa drogi gminnej nr 105161L w 

m.Kobyłki i Kaniwola

600                  

60016

2022                 

2024
-                                 

5.

Przebudowa infrastruktury drogowej w m. 

Stary Radzic, Dąbrowa i Rogóźno w celu 

poprawy efektywności życia mieszkańców 

Gminy Ludwin

600                  

60016

2022                 

2024
-                                 

6.
Modernizacja instalacji gazowej i systemu 

odprowadzania spalin w budynku Ośrodka 

Zdrowia w Ludwinie

700                  

70005

2023                 

2027
4.000,00                      

7. Wykonanie hydroizolacji dachu budynku 

Ośrodka Zdrowia w Ludwinie

700                  

70005

2023                 

2027
6.360,00                      

8.

Budowa sal gimnastyczno-sportowych z 

łącznikami przy Szkołach Podstawowych w 

Dratowie i Piasecznie

801            

80101

2022                

2024
1.000,00                      

9. Energia ze słońca w Gminie Ludwin
900            

90005

2019                

2023
1.006.427,69              

10.
Budowa i modernizacja oświetlenia 

drogowego na terenie gminy Ludwin

900                    

90015

2019              

2023
3.015.062,50              

11.
Budowa Biblioteki, Izby Pamięci i świetlicy 

wiejskiej z salami przedszkolnymi w Zezulinie

921                    

92116

2022              

2024
10.600,00                   

5.511.781,74          Ogółem

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej

 realizowane w 2023 roku

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 797
_________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR L/347/2023 RADY GMINY LUDWIN z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Dochody budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetu w 2023 r.
	Zalacznik 3 Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2023 roku


		2024-01-29T13:01:43+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




